
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° 9 7 3, DE 05 DE O U T U B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa os Promotores de Justiça PEDRO 
DUMAN S GUEDES, ANA CLÁUDI A 
MANSO SEQUEIRA OVÍDI O 
RODRIGUES, ÁUREA REGIN A SÓCIO 
DE QUEIRO Z RAMI M e o Promotor de 
Justiça Adjunto RENAT O AUGUSTO 
E R C O L I N para auxiliarem, nos dias 10 e 11 
de outubro de 2016, na audiência dos autos n° 
2015.01.1.003458-6. 

A PROCURADORA-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , EM EXERCÍCIO , no uso das atribuições conferidas pela Lei 
Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERAND O o disposto no Memorando n° 08191.100923/2016-48, de 28 de 
setembro de 2016, enviado ao Núcleo de Controle e Fiscalização do Sistema Prisional, 

R E S O L V E : 

Designar os Promotores de Justiça PEDRO DUMAN S GUEDES, ANA 
CLÁUDI A MANSO SEQUEIRA OVÍDI O RODRIGUES, ÁUREA REGIN A SÓCIO 
DE QUEIRO Z RAMI M e o Promotor de Justiça Adjunto RENAT O AUGUSTO 
E R C O L I N para auxiliarem, nos dias 10 e 11 de outubro de 2016, na audiência dos autos 
n° 2015.01.1.003458-6, sem prejuízo de suas atuais designações. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

- O 
O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

J< 3 
S E L M A S A U E R B R O NN 

o 
e 
<r zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G: \Por t r t l \POKTARIA S 2016\Desien a Drs . Pedro Diifitans , An » Cláudia . Aure» , Renal o Ercoli n - audiênci a Process o NUPRI.do i 

Publicad a emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA gzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA^l<0 \ÜO^ 

Est a cópi a confer e com o origina l 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


